

Lindås, 10.01.2017.

Admusa

AN: REGULERING AV TYKHELLEVANNET.

Viser til møte mellom Lindås kommune og grunneierne til Tykhellevanet om regulering av vannet hvoretter møtet med kommunen, grunneierne besluttet å engasjere advokat for kommunens regning for å ivareta grunneierens interesser ovenfor kommunen i så henseende.

Videre ansees grunneierne på nevnte møte å ha utpekt undertegnede som kontaktpersoner.

For så videt angår advokat til å bistå grunneierne foreslår Harry M. Rosnes at grunneierne anmoder Lindås kommune om å engasjere

advokat Stig Harris i
advokatfirmaet Harris i Bergen.

Advokatfirmaet Harris og advokat Stig Harris har bred erfaring fra lignende saker, herunder var de en av grunneierens advokat i forbindelse av ilandføring av olje/gass fra Sverdrupsfeltet i Nordsjøen.

Ottar Rosnes har vært i kontakt med

advokat Kent Fredriksen i
advokatfirmaet Syverud & co i Bergen

og vedkommende skal ha erfaring fra tilsvarende saker.

Det er viktig at alle grunneierne får anledning til å være med på å bestemme hvilken advokat som skal representere dem ovenfor kommunen, helst ved konsensus, og i den forbindelse innkalles til møte i

Lindås barneskole tirsdag 17. Januar 2017 kl. 1800

Når kommunen har samtykket i oppnevning av advokat, forutsettes grunneierne innkalt til møte med advokaten for å tilkjennegi sine interesser i forbindelse med regulering av Tykhellevanet.

Normalt vil kommunen bare betale for en advokat, men dersom det skulle vise seg å være motstridende interesser grunneierne i mellom vedrørende reguleringen av Tykhellevanet, forutsettes det oppnevnt ytterligere en advokat i så henseende.

Denne innkallingen sendes til alle grunneiere som fremgår av ajourført liste mottatt fra Lindås kommune. Under henvisning til utskiftingsforretning for gnr 117, Rosnes, tinglyst

Side 2.

29.06.1927 side 11, andre avsnitt nr 1 og 2, senes innkallingen også til Svein Rosnes og John Arild Rosnes.

Eventuelle merknader kan meddeles Olav Kåre Tykhelle, tlf 90 50 11 68

Vennlig hilsen

Olav Kåre Tykhelle

Ottar Rosnes

Harry m. Rosnes

1870

Swiss

Walt Whit

at the time of the invention

Robinson

70 117 - 120

og bestemt til utligning, må være husget
og bestemt til utligning innen 1ste mai 1929, etter hvil-
ken tid de samme er tilfeller grunneieren.

Forsejellige bestemmelser.

1. De gamle kvornelvenrettigheter ved kvornelven på br. 3's grunn forbeholdes rettighetshaverne med de fornødne innrettninger og veie tillikemed opstemningsretten i Tykkhellevatnet for ettertiden på samme måte som hittil.
2. Bruk 5-6's andel i Tykkhellevatnet og nordre Rossnessvatn skal i fremtiden være felles for disse bruk som før.
3. Tangstrand, landslot og andre sjøherligheter av hvad navn nevnes kan er uberørt av denne forretning og eies og nyttes etter de før utskiftningen gjeldende eiendoms- og bruksforhold.
4. Vilhelm Borgen skal ha rett til som erstatning for forminsket avling etter utskiftningen å slå eller på annen måte avhøste på br. 3's grunn i et tidsrum av 3 år regnet fra nærværende forretnings ikrafttræden det parti, der i nordvest begrenses av grense 2 fra våningshuset opover til bygdeveien og i nordøst av denne og iøvrig av en linje, der begynner i nedsat trepde på vestsiden av bygdeveien, går derfra i rett linje til sydøstre lathjørne. I vest begrenses bruksteigen av en linje, der begynner i nordvestre ladehjørne og går nordover til sydvestre stuehjørne.
5. I flyttetiden forbeholdes Vilhelm Borgen rett til å benytte de gamle hidtil brukte veie tillikemed fornøden tunplass ved sine hus.

ved forhandlingene og protokollførselen på foranledning
intet at erindre.

Retten hevet.

N. Joh. Lie.

N. L. Mundvin.

Lars Kolås.

Utskriftet er bekraftet

Lie

Utskriftets riktighet bekraftes

N. Joh. Lie

Gebyr for tinglysning Kr. 5.00

betalt. 24/6.27 For sorenskriveren

Alleidally

Tinglyst ved 2m aarseds tinget for Nordhord-
lands sorenskriveri den 29^e juni 1927, indført
i panteboken og ekstrareg. i panteregistret,
~~hvorhos anmerkss~~

Lars Kolås